
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

ХІ сесія 

(І засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 14 грудня 2017 року         №787 

 

Про внесення змін в Програму надання 

шефської допомоги військовим частинам А-

3200, А-1461 на 2017 рік 
 

Розглянувши і обговоривши зміни до міської програми «Молодь. 

Бережани» на 2016-2020 роки у відповідності п.22. ст. 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши клопотання військової 

частини А3200 віл 12 грудня 2017 року №1600,  Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Внести зміни в Програму надання шефської допомоги військовим 

частинам А-3200, А-1461 на 2017 рік, а саме пункт 6 «Напрями діяльності 

та заходи Програму надання шефської допомоги військовим частинам А 

3200, А 1461 Збройних Сил України на 2017 рік» скасувати та викласти в 

новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Гончара П.В. 
 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я.



ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення сесії міської ради №787 

від 14 грудня 2017 року 

6. Напрями діяльності та заходи Програму надання шефської допомоги військовим частинам А 3200, А 1461 Збройних Сил 

України на 2017 рік  

 

Секретар міської ради          Гончар П.В. 

№ 

з/

п 

Перелік заходів програми 

Термін 

виконання 

заходу 

Виконавці 

Джерело 

фінансуван

ня 

Орієнтовані 

обсяги 

фінансуван-

ня, тис.грн. 

Очікуваний результат 

1. Придбання будівельних 

матеріалів, 

металопластикових вікон, 

засобів захисту, зв’язку, 

пально-мастильних 

матеріалів, резервних 

джерел електроживлення, 

будівельних матеріалів, 

електрообладнання, систем 

відеоспостереження, 

інструментів, запасних 

частин до автомобільної 

техніки 

2017 рік Бережанська 

міська рада, 

військові 

частини 

Збройних 

Сил України  

 

А1461,  

 

 

А-3200  

 

Міській 

бюджет 

150  

 

 

 

 

 

 

75 

 

 

75 

Поповнення матеріальних 

засобів, пально-мастильних 

матеріалів, запасних частин 

для автомобільної техніки 

та інструментів водія 

Придбання будівельних 

матеріалів для здійснення 

заходів поточного ремонту 

адміністративних будівель, 

житлових приміщень 

військовослужбовців 

строкової служби, ангарів 

зберігання військової 

техніки. 


